

LÆSSØE HOLDING ApS

**Jægersborg Alle 53 B, 1.
2920 Charlottenlund**

CVR-nr. 30 35 44 78

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

3. juni 2019

Stephan Læssøe Stephensen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2018

(12. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

LÆSSØE HOLDING ApS
Jægersborg Alle 53 B, 1.
2920 Charlottenlund

CVR-nr.

30 35 44 78

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at investere i helt eller delvist ejede datterselskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Selskabets direktion

Stephan Læssøe Stephensen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at investere i helt eller delvist ejede datterselskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. -500.395, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
Bruttoresultat		-15.284	7.983
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>39</u>
Resultat af primær drift		-15.284	8.022
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		296.202	240
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		-980.431	0
Finansielle indtægter	2	2.886	0
Finansielle omkostninger		<u>-32.808</u>	<u>-31</u>
Resultat før skat		-729.435	8.231
Skat af årets resultat		<u>229.040</u>	<u>112</u>
Årets resultat		<u>-500.395</u>	<u>8.343</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	53
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-276.131	240
Overført resultat		<u>-224.264</u>	<u>8.050</u>
		<u>-500.395</u>	<u>8.343</u>

BALANCE 31. december 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i dattervirksomheder		940.748	645
Kapitalandele i associerede virksomheder		40.244	858
Andre kapitalandele og værdipapirer		1	0
Deposita		<u>71.500</u>	<u>72</u>
		<u>1.052.493</u>	<u>1.575</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.052.493</u>	<u>1.575</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		6.685.582	8.145
Tilgodehavende hos associerede virksomheder		1.348.010	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		7.040	40
Udskudt skatteaktiv		<u>272.000</u>	<u>50</u>
		<u>8.312.632</u>	<u>8.235</u>
Likvide beholdninger		<u>36.115</u>	<u>104</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.348.747</u>	<u>8.339</u>
Aktiver i alt		<u>9.401.240</u>	<u>9.914</u>

BALANCE 31. december 2018

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		281.415	558
Overført resultat		7.932.558	8.156
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>53</u>
Egenkapital i alt		<u>8.338.973</u>	<u>8.892</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	10
Anden gæld		797	1
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>1.048.970</u>	<u>1.011</u>
		<u>1.062.267</u>	<u>1.022</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>1.062.267</u>	<u>1.022</u>
 Passiver i alt		<u>9.401.240</u>	<u>9.914</u>
 Eventualposter m.v.	4		

NOTER

	2018 kr.	2017 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	0	-34
Sociale omkostninger	0	-5
	<u>0</u>	<u>-39</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	2.886	0

	Anparts- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	557.546	8.156.822	52.900	8.839.368
Udbetalt udbytte				-52.900	
Overført af årets resultat		-276.131	-224.264	0	-500.395
Egenkapital 31. december 2018	<u>125.000</u>	<u>281.415</u>	<u>7.932.558</u>	<u>0</u>	<u>8.338.973</u>

4. Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med datterselskabet QP Games ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
